



# THINK GREEN LOGISTICS THINK CONCOR

Infrastructure in the Service of Nation

Warehouse and Distribution Logistics

Digitalisation in Logistics

Online Booking of Containers

ESG Sustainable Green Logistics LNG Powered Truck

Time Tabled Double Stack Train on DFC

66 Terminals Including 16 MMLPs setup across the country

AI based Terminal Management System

CONCOR CSR

## EXTRACT OF THE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30<sup>TH</sup> SEPTEMBER, 2024 (₹ In Crore)

S. No.	Particulars	STANDALONE RESULTS					CONSOLIDATED RESULTS				
		FOR THREE MONTHS ENDED		FOR SIX MONTHS ENDED		FOR TWELVE MONTHS ENDED	FOR THREE MONTHS ENDED		FOR SIX MONTHS ENDED		FOR TWELVE MONTHS ENDED
		30-SEPTEMBER-2024 (Un-Audited)	30-SEPTEMBER-2023 (Un-Audited)	30-SEPTEMBER-2024 (Un-Audited)	30-SEPTEMBER-2023 (Un-Audited)	31-MARCH-2024 (Audited)	30-SEPTEMBER-2024 (Un-Audited)	30-SEPTEMBER-2023 (Un-Audited)	30-SEPTEMBER-2024 (Un-Audited)	30-SEPTEMBER-2023 (Un-Audited)	31-MARCH-2024 (Audited)
1	Total Income from Operations	2,283.03	2,190.40	4,380.10	4,109.74	8,632.49	2,287.75	2,194.87	4,390.88	4,117.71	8,653.41
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items and Share of net profit/(loss) of joint ventures)	525.65	476.43	866.93	797.62	1,641.62	526.07	481.76	873.18	800.71	1,638.49
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax, Share of net profit/(loss) of joint ventures (after Exceptional and/or Extraordinary items )	492.33	476.43	833.61	797.62	1,634.48	492.75	481.76	839.86	800.71	1,638.49
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	371.05	357.70	626.40	601.82	1,230.79	366.26	368.49	625.68	613.68	1,262.09
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	372.72	356.51	629.75	608.02	1,237.57	368.05	367.32	628.90	619.87	1,268.64
6	Equity Share Capital	304.65	304.65	304.65	304.65	304.65	304.65	304.65	304.65	304.65	304.65
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year					11,507.69					11,518.56
8	Earnings Per Share (of ₹ 5/- each) (for continuing and discontinued operations) -										
	1. Basic (₹)	6.09	5.87	10.28	9.88	20.20	6.01	6.05	10.27	10.07	20.71
	2. Diluted (₹)	6.09	5.87	10.28	9.88	20.20	6.01	6.05	10.27	10.07	20.71

The Standalone and Consolidated Financial results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2024 have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in its meeting held on October 29th, 2024. The statutory auditors of the Company have carried out limited review of the above results for Quarter and half year ended 30th September, 2024.

**Note :** The above is an extract of the detailed format of Quarter and half year ended Financial Results for September 30, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchanges Websites [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on company's website [www.concorindia.co.in](http://www.concorindia.co.in)

Place: New Delhi

Date : 29<sup>th</sup> October, 2024

For & on behalf of the Board of Directors

Sd/-

(Sanjay Swarup)

Chairman & Managing Director

DIN: 05159435

## CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.

(A Navratna Undertaking of Government of India)

Regd. Office: C-3, CONCOR Bhawan, Mathura Road, Opp. Apollo Hospital, New Delhi-110076

(CIN: L63011DL1988GOI030915) Email: [investorrelations@concorindia.com](mailto:investorrelations@concorindia.com), Website: [www.concorindia.co.in](http://www.concorindia.co.in), Phone: 011-41673093, 49512150/60

Follow us on: [f @OfficialCONCOR](https://www.facebook.com/OfficialCONCOR) [X @concor\\_india](https://www.twitter.com/concor_india) [co.pro@concorindia.com](mailto:co.pro@concorindia.com)



राष्ट्र सेवा में बुनियादी ढांचे



वेयरहाउस एंड डिस्ट्रीब्यूशन लॉजिस्टिक्स



ईएसजी सस्टेनेबल ग्रीन लॉजिस्टिक्स एलएनजी संचालित ट्रक

लॉजिस्टिक्स में डिजिटलीकरण



कंटेनरों की ऑनलाइन बुकिंग



# लॉजिस्टिक्स की बात कॉनकॉर के साथ



देशांतर में 66 टर्मिनल सहित 16 एमएमएलपी



डीएफसी पर टाइम टेबल डबल स्टैक ट्रेन



एआई आचारित टर्मिनल प्रबंधन प्रणाली

सेवा परमो धर्म: Sponsored free eye & health checkup camps



कॉनकॉर सीएसआर

30 सितम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही एवं छःमाह के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(₹ करोड़ में)

क्र. सं.	विवरण	एकल परिणाम				समेकित परिणाम					
		समाप्त तिमाही के लिए		समाप्त छःमाह के लिए		समाप्त बारह माह के लिए	समाप्त तिमाही के लिए		समाप्त छःमाह के लिए		समाप्त बारह माह के लिए
		30 सितम्बर, 2024 (अलेखापरीक्षित)	30 सितम्बर, 2023 (अलेखापरीक्षित)	30 सितम्बर, 2024 (अलेखापरीक्षित)	30 सितम्बर, 2023 (अलेखापरीक्षित)	31 मार्च, 2024 (लेखापरीक्षित)	30 सितम्बर, 2024 (अलेखापरीक्षित)	30 सितम्बर, 2023 (अलेखापरीक्षित)	30 सितम्बर, 2024 (अलेखापरीक्षित)	30 सितम्बर, 2023 (अलेखापरीक्षित)	31 मार्च, 2024 (लेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय	2,283.03	2,190.40	4,380.10	4,109.74	8,632.49	2,287.75	2,194.87	4,390.88	4,117.71	8,653.41
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पहले, अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदें और संयुक्त उद्यमों के शुद्ध लाभ/(हानि) का हिस्सा)	525.65	476.43	866.93	797.62	1,641.62	526.07	481.76	873.18	800.71	1,638.49
3	कर से पहले अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), संयुक्त उद्यमों के शुद्ध लाभ/(हानि) का हिस्सा (अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के पश्चात्)	492.33	476.43	833.61	797.62	1,634.48	492.75	481.76	839.86	800.71	1,638.49
4	कर पश्चात् अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक तथा/या अतिविशिष्ट मदों के पश्चात्)	371.05	357.70	626.40	601.82	1,230.79	366.26	368.49	625.68	613.68	1,262.09
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात्) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात्) सहित]	372.72	356.51	629.75	608.02	1,237.57	368.05	367.32	628.90	619.87	1,268.64
6	इक्विटी शेयर पूँजी	304.65	304.65	304.65	304.65	304.65	304.65	304.65	304.65	304.65	304.65
7	आरक्षित (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर) पिछले वर्ष की लेखापरीक्षित बैलेंस शीट में दर्शाए गए के अनुसार					11,507.69					11,518.56
8	अर्जन प्रति शेयर (₹ 5/- प्रत्येक) (नियमित एवं अनियमित प्रचालनों के लिए) -										
	1. मूल (₹)	6.09	5.87	10.28	9.88	20.20	6.01	6.05	10.27	10.07	20.71
	2. तनुकृत (₹)	6.09	5.87	10.28	9.88	20.20	6.01	6.05	10.27	10.07	20.71

30 सितम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए कंपनी के एकल और समेकित वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 29 अक्टूबर, 2024 को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। कंपनी के सांविधिक लेखा परीक्षकों ने 30 सितम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए उपरोक्त परिणामों की सीमित समीक्षा की है।

निदेशक मण्डल के लिए एवं उनकी ओर से

**टिप्पणी :** उपरोक्त परिणाम, सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल किए गये 30 सितम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही और छमाही को समाप्त वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट [www.concorindia.co.in](http://www.concorindia.co.in) पर उपलब्ध है।

हस्ता/—  
(संजय स्वरूप)

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक  
डीआईएन : 05159435

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक : 29 अक्टूबर, 2024

## भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड (भारत सरकार का एक नवरत्न उपक्रम)

पंजीकृत कार्यालय: सी-3, कॉनकॉर भवन, मथुरा रोड, अपोलो अस्पताल के सामने, नई दिल्ली -110076

(सीआईएन: L63011DL1988GOI030915) ई-मेल: [investorrelations@concorindia.com](mailto:investorrelations@concorindia.com), वेबसाइट : [www.concorindia.co.in](http://www.concorindia.co.in), फोन : 011-41673093, 49512150/60

हमें फॉलो करें: [f @OfficialCONCOR](https://www.facebook.com/OfficialCONCOR) [x @concor\\_india](https://www.twitter.com/concor_india) [in co.pro@concorindia.com](https://www.linkedin.com/company/concorindia)